

<確認>

令和6年6月

詳細献立表 (アレルギー)

琉球大学教育学部附属給食施設 895-8457

※ 学校管理指導票提出者は、アレルギー食材に印をつけて提出してください。この表は担当が写しをとり、お返しいたします。

Table with columns for Date, Day, Cow Milk, Dish Name, Allergen Category (Aka/Giro/Midori), and Seasoning. It lists daily menus from June 3rd to June 28th, including items like Gohan, Curry, and various soups, with corresponding allergen information.

表示義務 (特定原材料) 7品目 ※ 給食を食べる前に、必ず内容を確認してください。 ※ 醤油と酢に含まれる「小麦」は表示しておりませんが、微量の小麦成分が含まれております。 ※ 「詳細献立表」には、使用する食材とアレルギー表示義務のある7品目について表示しています。 ※ 詳しい情報が必要な方、または不明な点がある場合は、給食室 (給食棟) までお問合せください。

※ 給食を食べる前に、必ず内容を確認してください。

三色丼